

Årsredovisning
för
Kode Natursten AB
559186-4813

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Fawaz Lazkani, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Kode Natursten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av stenprodukter samt bearbetning, montering av desamma. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Kode.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt pga ökat kundunderlag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 490 | 3 518 | 3 575 | 3 304 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 939 | 262 | 144 | 355 |
| Soliditet (%) | 68,8 | 66,0 | 48,9 | 53,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 467 003 | 154 429 | 671 432 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 154 429 | -154 429 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 519 157 | 1 519 157 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 221 432 | 1 519 157 | 1 790 589 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 221 432 |
| årets vinst | 1 519 157 |
| | 1 740 589 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (432 kronor per aktie) | 216 000 |
| i ny räkning överföres | 1 524 589 |
| | 1 740 589 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 510 719 | 3 517 974 |
| Övriga rörelseintäkter | | 460 548 | -1 421 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 971 267 | 3 516 553 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 144 027 | -1 433 898 |
| Övriga externa kostnader | | -1 156 807 | -757 012 |
| Personalkostnader | 2 | -975 816 | -825 430 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -257 457 | -236 617 |
| Övriga rörelsekostnader | | -47 276 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 581 383 | -3 252 957 |
| Rörelseresultat | | 2 389 884 | 263 596 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 3 143 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 914 | 2 398 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -222 | -6 716 |
| Summa finansiella poster | | 8 692 | -1 175 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 398 576 | 262 421 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -485 000 | -66 745 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -485 000 | -66 745 |
| Resultat före skatt | | 1 913 576 | 195 676 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -394 419 | -41 247 |
| Årets resultat | | 1 519 157 | 154 429 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 224 385 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 9 315 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 233 700 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 233 700 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 268 320 | 243 616 |
| Summa varulager | | 268 320 | 243 616 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 72 414 | 103 090 |
| Övriga fordringar | | 698 844 | 527 062 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 511 126 | 30 359 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 282 384 | 660 511 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 978 825 | 328 295 |
| Summa kassa och bank | | 1 978 825 | 328 295 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 529 529 | 1 232 422 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 529 529 | 1 466 122 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 221 432 | 467 003 |
| Årets resultat | | 1 519 157 | 154 429 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 740 589 | 621 432 |
| Summa eget kapital | | 1 790 589 | 671 432 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 858 333 | 373 333 |
| Summa obeskattade reserver | | 858 333 | 373 333 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 16 636 |
| Övriga skulder | | 0 | 4 379 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 21 015 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 200 |
| Leverantörsskulder | | 30 576 | 0 |
| Skatteskulder | | 329 248 | 41 247 |
| Övriga skulder | | 423 664 | 249 419 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 97 119 | 109 476 |
| Summa kortfristiga skulder | | 880 607 | 400 342 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 529 529 | 1 466 122 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 172 917 | 1 145 885 |
| Inköp | 80 348 | 27 032 |
| Försäljningar/utrangeringar | -108 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 145 265 | 1 172 917 |
| Ingående avskrivningar | -948 532 | -714 399 |
| Försäljningar/utrangeringar | 82 800 | 0 |
| Årets avskrivningar | -279 533 | -234 133 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 145 265 | -948 532 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 224 385 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 420 | 12 420 |
| Försäljningar/utrangeringar | -12 420 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 12 420 |
| Ingående avskrivningar | -3 105 | -621 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 105 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -2 484 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -3 105 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 9 315 |

Kungälv 2025-05-16

Adam Fawaz Lazkani
Adam Fawaz Lazkani
Verkställande direktör och styrelseledamot